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Furnitlra » Skraves, dibeli, dekorativie piederumi » SPAX skrives » Skrives SPAX » Skrlves SPAX D-3.5 mm

Artikuls Nosaukums Merv.
30-D482568 Skrives SPAX 3.5x16mm 100gb
285" 30-spax3s20 Skrives SPAX 3.5x20 mm 100gb
30-D375156 Skraves SPAX 3.5x16mm viram 100gb
30-D364720 Skraves SPAX 3.5x20 mugursienai 100gb
30-F009822 Skrives SPAX 3.5x50 100gb

Uzgalis

T20
T15
Pz2
Pz2
Pz2

Parklajums
cinkota melna
dzeltens, cinkots
nikeléts
cinkota
cinkota

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Garums, mm
16
20.0
16
20
50

Diametrs, mm

Daudzums iepakojuma, gab
200
1000
1000
3000
500

Cena EUR par meérv.

2.62
0.75
2.73
2.82
4.39
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